Eiskarte

Schweizer Schokoladenbecher
2 Kugeln Schokoladeneis, 1 Kugel Vanilleeis,
Sahne und reichlich Schokoladensauce

Panoramabecher ohne Sahne

3 Kugeln Eis nach Wahl mit Sahne
Schwedenbecher ohne Eierlikor
3 Kugeln Vanilleeis mit Eierlikor

mit Apfelmus Sahne & einem Schuss Eierlikér

Coppa Bella Stracciatella
2 Kugeln Stracciatellaeis &
1 Kugel Schokoladeneis mit Sahne & Eierlikor

Friichtebecher

2 Kugeln Fruchteis &

1 Kugel Joghurteis mit Friichten, Sahne
& ErdbeersoRe

Sanfter Engel
Orangensaft und Vanilleeis

7,90¢

5,90¢€
6,90€

7,90¢€

8,90¢

8,90€

8,90¢€

5,90€



Eisschokolade

Eiskaffee

Kids Becher
1 Kugel nach Wahl mit Schokolinsen &
bunte Schokostreusel
ohne Sahne
mit Sahne

Unsere Eissorten:

Vanille
Schoko
Erdbeere
Kirsche
Stracciatella
Joghurt
Haselnuss

5,90¢€

5,90¢

3,90¢€
4,50€



